SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
TRUNG TÂM Y TẾ

QUẬN THANH KHÊ

Số:           /TTYT-KHNV
V/v danh sách đã hoàn thành quá trình

thực hành khám bệnh, chữa bệnh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Khê, ngày       tháng        năm 2025

Kính gửi: Sở Y tế thành phố Đà Nẵng

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh ngày 09 tháng 01 năm 2023;
Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2023 của Chính

phủ về Nghị định Quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh;
Căn cứ Công văn số 1719/SYT-NVY ngày 21 tháng 3 năm 2025 của Sở Y tế

thành phố Đà Nẵng về việc hướng dẫn thực hành khám bệnh, chữa bệnh tại cơ sở
hướng dẫn thực hành.

Trung tâm Y tế quận Thanh Khê kính gửi danh sách người thực hành khám
bệnh, chữa bệnh đã hoàn thành quá trình thực hành từ 08/10/2024 đến 08/4/2025.

1Stt Họ và tên Thời gian đăng ký thực hành
tại cơ sở thực hành

Chức danh
chuyên môn đăng

ký thực hành

1 Lê Tú  Từ 08/10/2024 đến 08/4/2025 Kỹ thuật hình ảnh
y học

Trên đây là danh sách kỹ thuật viên đã hoàn thành quá trình thực hành khám
bênh, chữa bệnh tại Trung tâm Y tế quận Thanh Khê./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, KH-NV.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Văn Mạnh

493 14 04